
 

  
Zestaw kolorowych klocków
drewnianych 50 elementów +
Sorter

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDR.BLLN-3287

Kod EAN 5903864902198

Rodzaj klocków Drewniane

Wiek dziecka +18 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszego zestawu w wersji PREMIUM:

1️⃣drewno wysokiej jakości, klocuszki są gładkie, nie posiadają ostrych elementów, pokryte zostały bezpieczną
farbą,
2️⃣układanie klocków wspiera kreatywność dzieci, rozwija wyobraźnię przestrzenną, zręczność, cierpliwość,
ćwiczy koordynację ręka-oko,
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zestaw można złożyć do dołączonego pudełka dzięki czemu po zabawie nie zajmuje wiele miejsca,
5️⃣nowy oryginalnie zapakowany przez producenta.

W zestawie znajdują się różne kształty i kolory, co zachęca maluszka do budowy domów, mostów, pojazdów itp. Klocuszki
idealnie mieszczą się w rączce już 18 miesięcznego dziecka.

Dodatkowo w zestawie jest pudełko, do którego Twój maluszek może pochować wszystkie klocuszki po skończonej
zabawie. Na górze pudełka znajduje się sorter, co zachęca jeszcze bardziej maluszka do dbania o porządek. Sprzątanie
staje się zabawą w dopasowywanie kształtów. Pudełko posiada sznureczek do przenoszenia klocuszków, aby dziecko mogło je
wszędzie ze sobą zabrać.

Zawartość zestawu zawierającego drewniane klocki:

pięćdziesiąt klocków o różnych kształtach i kolorach,
opakowanie stanowiące równocześnie pudełko na klocuszki z wygodnym sznureczkiem do przenoszenia,
sorter kształtów.

Wymiary poszczególnych elementów zestawu:

klocek prostokątny ok. 6 cm x 3 cm x 1 cm,
kwadrat większy ok. 3 cm x 3 cm x 3 cm,
kwadrat mały ok. 3 cm x 3 cm x 1,5 cm,
walec duży o średnicy ok. 3 cm i wysokości ok. 6 cm,
walec mały o średnicy ok. 3 cm i wysokości ok. 3 cm,
trójkąt ok. 3 cm x 3 cm x 6 cm itp.

Całość zapakowana jest w opakowanie o średnicy ok. 22,5 cm x 15 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐klocki z najnowszej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100% bezpieczny
na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐zestaw posiada na starcie dużo akcesoriów w komplecie, nie trzeba dokupywać ich luzem,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.
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5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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